комитет по образованию Администрации
города новоалтайска алтайского края

ПРИКАЗ

02.09.2015 г.                                  г.Новоалтайск                                       № 213
«О проведении открытого

конкурса для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая»

На основании приказа № 1350 от 07.08.2015г. Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края «О проведении открытого краевого конкурса для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая» с целью дальнейшего развития системы поиска и поддержки одаренных школьников, формирования интеллектуального резерва и кадрового потенциала для г.Новоалтайска, выявления талантливых, творчески работающих педагогов,-

приказываю:

1. Организовать работу по подготовке и участию в 2015-2016 учебном году в открытом краевом конкурсе для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая».

2. При организации и проведении муниципального этапа конкурса руководствоваться «Положением об открытом  краевом конкурсе для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая» утвержденном приказом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края №1350 от 07.08.2015 г., размещенном на сайте КГБУ ДО «Краевой центр информационно-технической работы» http://akzitr.ru/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=43&Itemid=30
3. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа  открытого краевого конкурса для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая» возложить на информационно-методический кабинет  - заведующий Егорова М.А.

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций рассмотреть возможность развития исследовательской работы и технического творчества  обучающихся, расширения возможностей участия школьников в краевом конкурсе для одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая».

5. Контроль, за исполнением приказа, оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию Администрации

г.Новоалтайска

                  Мосинцева М.В.